
グループ会社に関する誤認識について 
令和４年 2 ⽉ 18 ⽇ 

 
お取引先各位 
採⽤応募の皆様へ 

AJ・Flat 株式会社 
代表取締役 平野 晋吾 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2021 年秋頃より、(株)ONSET との資本提携、グループ会社といった 
お問い合わせを頂いておりますが、そのような事実は⼀切ございません。  
 
当社では、今後も資本提携及びグループ会社設⽴の予定はなく、 
単⼀企業として事業活動して参ります。 
 
・お取引先各位 
  更なるサービス向上を⽬指し、 
  社員⼀丸となって取り組んでまいりますので、 
  変わらぬご厚誼を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
・採⽤応募の皆様へ 
  当社へ御応募された皆様へ、 
  採⽤コンセプトである「エンジニアの悩み、問題解決」を図る 
  最善のご提案を差し上げます。 

皆様のご応募を⼼よりお待ちしております。 
敬具 

 
記 

 
 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
  総務部 E メール ： soumu@ajflat.co.jp 

以上 
 


